
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

31.07.2024 № 426 

 

Про доповнення рішення 

виконавчого комітету міської  

ради від 17.07.2024 № 388 

 

Відповідно до статей 36, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, враховуючи закони України „Про мобілізаційну підготовку та 

мобілізацію“, „Про оборону України“, „Про військовий обов’язок і військову 

службу“, „Про правовий режим воєнного стану“, указів Президента України від 

06 травня 2024 року № 271/2024 „Про продовження строку дії воєнного стану в 

Україні“, від 05 лютого 2024 року № 50/2024 „Про продовження строку 

проведення загальної мобілізації“, постанов Кабінету Міністрів України від 

30.12.2022 № 1487 „Про затвердження Порядку організації та ведення 

військового обліку призовників, військовозобов’язаних та резервістів“, та від 

16.05.2024 № 560 „Про затвердження Порядку проведення призову громадян на 

військову службу під час мобілізації, на особливий період“, від 18.06.2024 № 

748 „Про внесення змін до Порядку проведення призову громадян на військову 

службу під час мобілізації, на особливий період“, розпорядження начальника 

Лубенської районної військової адміністрації від 08.07.2024 № М-34-р „Про 

втрату чинності розпорядження начальника районної військової адміністрації 

від 29.05.2024 № М-23-р“, у зв’язку  з новими кадровими призначеннями та з 

метою гарантованого доукомплектування Збройних Сил України та інших 

військових формувань мобілізаційними ресурсами, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

      доповнити абзацом п’ятим рішення виконавчого комітету міської ради від 

17.07.2024 № 388 „Про призначення відповідальних осіб, уповноваженими 

вручати повістки на території старостатів Пирятинської міської територіальної 

громади“ наступним змістом:  

      головного спеціаліста відділу оборонної та мобілізаційної роботи, 

цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами виконавчого 

комітету Пирятинської міської ради Новікова Олександра Олександровича. 

 

 

Секретар ради                                                                          Сергій ПАЗЮК 


